atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii: Reînnoirea 

licenței anuale a soluției antivirus Bitdefender GravityZone Business Security Enterprise pentru 

stații de lucru și servere pentru anul 2026. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 268,476.00 lei (două sute șaizeci și opt mii patru sute 

șaptezeci și șase lei). 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 322,171.20 lei (trei sute douăzeci și două mii o sută 

șaptezeci și unu lei și douăzeci bani), TVA 19%. 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de 60 (șaizeci) zile, începând cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, respectiv până la data de 28.02.2026, va rămâne obligatorie și va putea fi 

acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade.